

**Golfpromote ApS**

**Glarmestervej 7, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 27 65 41 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15. 15 2018 .

  
Flemming Astrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Golfpromote ApS Glarmestervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 65 41 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Astrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Astrup Holding, Varde ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arrangere golfturneringer og lignende events.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.626.914 mod 2.675.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317.473 mod 598.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.626.914</b>	<b>2.675.865</b>
1 Personaleomkostninger	-1.852.960	-1.819.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.671	-37.922
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.733.283</b>	<b>818.380</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.051	23.236
Andre finansielle indtægter	2.159	788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.942	-72.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.693.551</b>	<b>769.704</b>
3 Skat af årets resultat	-376.078	-171.568
<b>Årets resultat</b>	<b>1.317.473</b>	<b>598.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
Overføres til overført resultat	17.473	98.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.317.473</b>	<b>598.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.567	57.046
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.567</u>	<u>57.046</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.567</u></b>	<b><u>57.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	69.600	121.250
	Varebeholdninger i alt	<u>69.600</u>	<u>121.250</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.220	720.705
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.434.666	1.078.183
	Udsudte skatteaktiver	13.000	14.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.098.886</u>	<u>1.872.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.965.507</u>	<u>1.357.449</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.133.993</u></b>	<b><u>3.351.587</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.205.560</u></b>	<b><u>3.408.633</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.016.537	999.064
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.441.537</b>	<b>1.624.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	139.560	98.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.066	91.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.365	125.872
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.078	172.568
Anden gæld	594.879	879.386
Periodeafgrænsningsposter	353.075	417.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.023	1.784.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.764.023</b>	<b>1.784.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.205.560</b>	<b>3.408.633</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.513.766	1.506.647
Pensioner	152.368	134.530
Andre omkostninger til social sikring	20.854	21.492
Personaleomkostninger i øvrigt	165.972	156.894
	<b>1.852.960</b>	<b>1.819.563</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.058	953
Andre finansielle omkostninger	100.884	71.747
	<b>105.942</b>	<b>72.700</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	375.078	172.568
Regulering af udskudt skat	1.000	-1.000
	<b>376.078</b>	<b>171.568</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	376.025	359.949
Tilgang i årets løb	55.192	66.076
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.217</b>	<b>376.025</b>
Af- og nedskrivninger primo	-318.979	-327.557
Årets af-/nedskrivninger	-40.671	-41.422
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	50.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-359.650</b>	<b>-318.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.567</b>	<b>57.046</b>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	999.064	900.928
Årets overførte resultat	17.473	98.136
	<b>1.016.537</b>	<b>999.064</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	500.000
	<b>1.300.000</b>	<b>500.000</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding, Varde ApS, CVR-nr. 29176485 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.